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Cumhurbaşkanlığı Seçimi 2023- İkinci tur  
Genel Seçim Başkanı Dr. Kostas Konstandinu’nun sandıkların geçici olarak 

kapandığı saat 17.00’e kadar seçime katılım oranı hakkındaki açıklaması 
 
İkinci tur oylaması ve seçmenlerin sandığa gitmesi, tüm bölgelerdeki seçim merkezlerinde 
düzgün biçimde devam ediyor. 

Bu açıklamamın, sandıkların yaklaşık 45 dakika sonraki kapanmasından önceki son 
açıklamamın olduğu için, Genel Seçim Başkanı olarak, ilk önce olgunluk ve yüksek siyasal 
kültür düzeyi göstererek sandığa düzenli biçimde giden seçmenlere teşekkür etmek 
itiyorum. 

Bu seçimler için Dairemin emirleri altında çalışan tüm personele de teşekkür etmek 
istiyorum.       

Son iki Pazar gününde oylama işleminin düzenli ortamda ve seçimin sahtekârlıktan uzak 
yapılmasını sağlamak amacıyla yorulmadan çalışan İçişleri Bakanlığındaki iş 
arkadaşlarıma, Genel Seçim Başkan Yardımcısına,  Seçim Başkanlarına ve takımlarına 
teşekkür ederek başlıyorum. 

Aynı zamanda, Kıbrıs Polisi’ne değeli hizmetleri için, Basın ve Enformasyon Dairesi’ne bizi 
Basın Merkezinde misafir ettiği ve vatandaşların bu seçim hakkında doğrudan 
bilgilendirilmesinde yaptıkları diğer faaliyetleri için, Devlet Matbaasına oy pusulalarının 
zamanında basılması için ve Bilişim Hizmetleri Dairesine gerekli bilgisayar sistemlerinin 
geliştirilip desteklenmesi için teşekkür ediyorum.  

Başsavcıya, Başsavcı yardımcısına ve Hukuk Hizmetinin yetkililerine devamlı hukuki 
destekleri için, Elektromekanik Hizmetleri Dairesine ve coşku, fedakârlık ve düzenlilik ile 
çalışarak Cumhurbaşkanlığı Seçiminin başarı ile yapılmasına katkı sağlayan diğer 
Hizmetlere teşekkür ediyorum.   

Demokrasinin en yüksek ifadesinde size verilen bu önemli görevi yerine getirmekte 
gösterdiğiniz profesyonellik ve bağlılık için teşekkür ediyorum.  

Bize Devlet tarafından Cumhurbaşkanlığı Seçiminin yapılması ile ilgili verilen görevi başarılı 
biçimde sonuçlandırabilmemiz için, bazılarımız günlerce veya aylarca çalıştık.            

Ayrıca, Cumhurbaşkanlığına aday olanlara, takımlarına ve temsilcilerine de gösterdikleri 
işbirliği ruhu için teşekkür etmemem ihmal olur.  

Saat 17.00’ye kadar, toplam kayıtlı seçmenlerin %67,7’si sandığa gidip seçme hakkını 
kullandı. Seçimin ilk turunda da bu oran  %67,7 oldu. Yani oran aynı düzeyde kalıyor.  
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2018 Cumhurbaşkanlığı Seçiminin ikinci turunun aynı saatine göre ise, seçime 
katılmamanın 0,1 puanlık küçük bir arttış gözlemleniyor.  

Seçim bölgelerine göre seçime katılım oranları ve daha önceki seçimlerin katılım oranları 
şunlardır:   
 
    

SEÇİM BÖLGESİ  

CUMHURBAŞKANLIĞI 

SEÇİMİ 

CUMHURBAŞKANLIĞI 

SEÇİMİ 
PARLAMENTO 

SEÇİMİ  

2021  
2023 2018 

2. TUR 1. TUR 2. TUR 

LEFKOŞA %69,2 %69,7 % 69 %55,1 

LİMASOL %64,8 %64,3 %64,9 %54,5 

MAĞUSA %67,9 %68,2 %71,5 %64,7 

LARNAKA %68,0 %66,3 %70,6 %57,1 

BAF %70,4 %71,3  %65 %64,1  

ÜLKE DIŞI %60,4 %66,6  %61,5 %54,4  

KIBRIS GENELİ %67,7 %67,7 %67,8 %56,7 

 

 

Daha önce söylediğimiz gibi, oylama işleminin uzatılmasına gerek olmazsa, az sonra, yani 

saat 18.00’de sandıklar kapanacaktır.  

Seçme hakkını kullanmak isteyen seçmenlere sandığa vaktinde ve mutlaka saat 18.00’den 

önce gitmeleri konusunda yeniden çağrıda bulunuyorum.  

Oylama işleminin sona ermesini açıklamak için az sonra tekrar sizinle olacağım.  

 

______________  

 

(ΕFys/ΕP/SH/ITs)  
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